

JAH & De Blå Mænd A/S

Arnesvej 1, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 41 77 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Børge Nordgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAH & De Blå Mænd A/S

Arnesvej 1

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41 77 77 61

Stiftet: 20. oktober 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Børge Nordgaard Hansen, Formand

John Allan Rybner Hansen, Medlem

Andreas Skeel Frandsen, Medlem

Søren Schmidt, Medlem

John Allan Hansen, Medlem

Direktion

Søren Schmidt, Direktør

John Allan Hansen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder alle typer VVS arbejder til såvel private som erhverv.

Selskabet tilbyder desuden el-arbejde, og gennem søsterselskabet DE BLÅ MÆND ENTREPRISE ApS tilbydes tillige murer- og tømmearbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.349.293 kr. mod 21.461.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.192.582 kr. mod -2.495.687 kr. sidste år. Selskabets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.349.293	21.461.950
2 Personaleomkostninger	-21.205.215	-23.651.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-911.785	-823.682
Andre driftsomkostninger	-56.786	-5.000
Driftsresultat	-2.824.493	-3.018.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	578	5.364
Andre finansielle indtægter	15.677	34.280
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.396	-215.664
Resultat før skat	-2.998.634	-3.194.056
4 Skat af årets resultat	-1.193.948	698.369
Årets resultat	-4.192.582	-2.495.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.192.582	-2.495.687
Disponeret i alt	-4.192.582	-2.495.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.560.938	3.297.820
Materielle anlægsaktiver i alt	2.560.938	3.297.820
Deposita	128.946	157.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.946	157.566
Anlægsaktiver i alt	2.689.884	3.455.386
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	660.000	665.000
Varebeholdninger i alt	660.000	665.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.360.660	6.509.796
Kontraktaktiver	3.288.682	3.539.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.022	17.059
Udskudte skatteaktiver	215.628	1.409.576
Andre tilgodehavender	460.040	179.286
Periodeafgrænsningsposter	111.005	131.613
Tilgodehavender i alt	8.473.037	11.786.741
Likvide beholdninger	45.687	62.839
Omsætningsaktiver i alt	9.178.724	12.514.580
Aktiver i alt	11.868.608	15.969.966

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>1.928.117</u>	<u>6.120.699</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.328.117</u>	<u>6.520.699</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.994.771</u>	<u>1.341.381</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.994.771</u>	<u>1.341.381</u>
	Gæld til pengeinstitutter	773.749	448.675
	kontraktforpligtelser	457.907	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.478.761	4.037.757
	Anden gæld	<u>2.835.303</u>	<u>3.621.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.545.720</u>	<u>8.107.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.540.491</u>	<u>9.449.267</u>
	Passiver i alt	<u>11.868.608</u>	<u>15.969.966</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	6.120.699	6.520.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.192.582</u>	<u>-4.192.582</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.928.117</u>	<u>2.328.117</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom erstatninger modtaget fra forsikringen. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Udbetaling vedrørende brand	<u>1.023.885</u>	<u>0</u>
	<u>1.023.885</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste	<u>1.023.885</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.023.885</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.347.971	20.696.444
Pensioner	2.676.079	2.797.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>181.165</u>	<u>156.954</u>
	<u>21.205.215</u>	<u>23.651.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>44</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.390	132.591
Andre finansielle omkostninger	<u>12.006</u>	<u>83.073</u>
	<u>190.396</u>	<u>215.664</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.193.948</u>	<u>-698.369</u>
	<u>1.193.948</u>	<u>-698.369</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.994.771	1.341.381
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.994.771</u>	<u>1.341.381</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2023 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.143.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetiden for selskabets leasede aktiver er mellem 23-25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse pr. måned på tkr. 6, i alt t.kr 142.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAH+DBM Holding ApS, CVR-nr. 41776803, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

JAH+DBM Holding ApS
Arnesvej 1
2700 Brønshøj
